様式第 3 号 (第 7 条関係 )

一般廃棄物処理手数料減免申請書

平成   年   月   日

松原市長     殿

団体名 (店舗等 )

住所

氏名            印

 松原市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例第 16 条第 3 項の規定により手数料の減免を

申請します。

一般廃棄物の種

類

 住居併設事業所のごみ

一般廃棄物の量

減免申請の理由

 松原市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第

7 条第 3 号にかかる住居併設事業所のごみ

様式第 3 号 (第 7 条関係 )

一般廃棄物処理手数料減免申請書

平成○○年○○月○○日

【記入例】

松原市長     殿

団体名  松原商店

住所   松原市○○○丁目○番○号

氏名   松原太郎     印

 松原市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例第 16 条第 3 項の規定により手数料の減免を

申請します。

一般廃棄物の種

類

 住居併設事業所のごみ

一般廃棄物の量   週２回収集の可燃ごみのうち、一回あたり１袋 （４５ℓ用ごみ袋）

減免申請の理由

 松原市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第

7 条第 3 号にかかる住居併設事業所のごみ

添付書類

  状況を詳細に報告させる申出書

  収集運搬許可業者との契約書の写し

  住民票の写し（直近１ヶ月以内の世帯全員が記載されているものに限る）

  住居併設事業所の建物の付近図・見取図